
1 
 

Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Когалыма «Чебурашка»  

П Р И К А З 

    

от «27»         мая       2020 г.                                                                                   № 135 

г. Когалым 

 

Об утверждении результатов  

Всероссийского физкультурно - спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» в учреждении 

 

            Во исполнение приказа Департамента физической культуры и спорта 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.12.2014 №243/1, приказа 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 02.12.2014 №1526 и приказа Департамента 

здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 02.12.2014 

№1210 «О поэтапном внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО) на период 2014-2015 годов на 

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», во исполнение 

приказа управления образования Администрации города Когалыма от 25.03.2015 

№197 «О внедрении  Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 

к труду и обороне» в образовательных организациях города Когалыма», приказа 

МАДОУ «Чебурашка» от 31.03.2015 №81 «О внедрении Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» в 2020 году в соответствии с приложением к 

настоящему приказу. 

 

2. Заместителю заведующего Радькиной С.А. провести обсуждение полученных 

результатов с инструкторами по физической культуре и учесть их при 

планировании работы в данном направлении на следующий год. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                  И.П. Калямина 



2 
 

Приложение 

к приказу МАДОУ «Чебурашка» 

от « 27 »     мая   2020 № 135 

 

Результаты Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» в 2020 году в МАДОУ «Чебурашка» 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя ребенка Челночный бег 
3х10 м (с) 

Подтягивание из 
виса лежа на 

низкой 

перекладине 90 см 
(количество раз) 

 

Наклон вперед 
из положения стоя 

на гимнастической 

скамье (от уровня 
скамьи, см) 

Прыжок в длину с 
места толчком двумя 

ногами (см) 

Поднимание туловища 
из положения лежа на 

спине (количество раз 

за 30 с) 

Уровень  

 Мальчики/нормы 10,3 10,0 9,2 6 9 15 +1 +3 +7 110 120 140 21 24 35  

1.  Дружинин Егор   8,3   60   15   170   35 золото 

2.  Фазылов Кирилл  9,8    25   10  130   28  серебро 

3.  Макурин Иван   9,1   20   10   150  25  серебро 

4.  Иванников Максим   8,9   55   12   160  34  серебро 

5.  Ковалев Артем  10,0    25   5  130   24  серебро 

6.  Сорока Богдан  9,9    80   10   150  30  серебро 

7.  Гурбанов Турал  9,8    30   15  135     серебро 

8.  Имаев Дмитрий   8,3   47   11  128   33  серебро 

 Девочки/нормы 10,6 10,4 9,5 4 6 11 +3 +5 +9 105 115 135 18 21 30  

9.  Гаургова Ангелина  9,8    35  5   130    30 серебро 

10.  Власова Валерия  9,9    30   18  130   29  серебро 

11.  Климачевская Маррика  9,8    20   12   140   30 серебро 

12.  Клочкова Эвелина   9,3   60   15   155   35 золото 

13.  Романчук Маргарита   9,3   55   20   160   35 золото 

14.  Мурзагильдина Эльмира   9,5   30   20   145   30 золото 

15.  Фарукшина Камилла  10,0    40  7   120    30 серебро 

 

 


	П Р И К А З

